[image: ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 28.11.2018                                            №  131

    г. Ейск

Об утверждении Положения об управлении по вопросам
семьи и детства администрации муниципального
образования Ейский район
(в новой редакции)

В соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 25 Устава муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:
1. Утвердить Положение об управлении по вопросам семьи и детства  администрации муниципального образования Ейский район (в новой редакции) (прилагается).
2. Решение Совета муниципального образования Ейский район от                28 декабря 2016 года № 500 «Об утверждении Положения об управлении по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Ейский район (в новой редакции)» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета  муниципального
образования Ейский район                                                                      О.М.Вяткин

image1.jpeg